ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________________ 2014 года                          № _____                         ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 июня 2013 года № 973 «Об утверждении калькуляции на оказание транспортных услуг по  вывозу твердых и  жидких бытовых отходов, оказываемых Муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

Руководствуясь статьей 26 Устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

 1. Внести изменение в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 июня 2013 года № 973 «Об утверждении калькуляции на оказание транспортных услуг по  вывозу твердых и  жидких бытовых отходов, оказываемых Муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», исключив в наименовании приложения слова «на 2013 год».

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Заянкаускас) опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские огни» и разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко